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W Sanktuarium Maryjnym w Trąbkach rozpoczyna się dzisiaj tydzień odpustu parafialnego. Jutro w
ramach odpustu ks. Kustosz zaprasza małżonków na modlitwę. Mszę św. w intencji wszystkich
małżeństw naszego Dekanatu odprawię w Trąbkach o godz. 18.00. Z tej racji Mszę św. w naszym
kościele odprawię jutro o godz. 17.00.

 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św.

 

Zachęcam do adoracji Najświętszego Sakramentu w kaplicy codziennie od godz. 8.00 do 18.00. W
czwartek ofiarujmy adorację w intencji nowych powołań kapłańskich i zakonnych.

 

Czwartek jest dniem odpustowej modlitwy wspólnot Żywego Różańca z naszego dekanatu. W imieniu
Księdza Dziekana zapraszam Róże Różańcowe do wzięcia udziału w tym wydarzeniu.

 

Piesza pielgrzymka do sanktuarium w Trąbkach wyruszy z naszego kościoła w sobotę ok. godz. 9.00.
Zachęcam Parafian do wzięcia w niej udziału. Zwyczajowo dołączymy do grupy pielgrzymkowej z
Pszczółek i Żelisławek.

 

Na ścianie szczytowej budynku parafialnego powstaje monochromia przedstawiająca scenę objawień
fatimskich. Mam nadzieję, że już w najbliższą sobotę, kiedy będziemy przeżywać przedostatnie w tym
roku nabożeństwo fatimskie, dzieło to będzie ukończone i przy nim właśnie zakończymy procesję
światła. Zapraszam do wzięcia udziału w tym nabożeństwie w sobotę, 13 września o godz. 18.00.

 

Główne uroczystości odpustowe w Trąbkach połączone z dziękczynieniem za tegoroczne plony
odbędą się w przyszłą niedzielę. O godz. 12.00 zostanie odprawiona Msza św. połączona z
błogosławieństwem wieńców dożynkowych.

 

W ostatnim czasie została zaktualizowana parafialna strona internetowa. Zawarte w niej informacje
pokazują różnorodność form aktywności, dzięki którym każdy z nas może znaleźć właściwe dla siebie
miejsce w zakresie rozwoju duchowego, budowania wzajemnych więzi oraz służby naszej wspólnocie.
Zachęcam do zapoznania się z tymi treściami i jeszcze większego zaangażowania. Aktualnie



remontowana sala parafialna, której remont dobiegnie końca jeszcze we wrześniu, ma służyć
spotkaniom towarzyskim i rekreacji, dzięki którym będziemy mieli możliwość jeszcze lepszego
poznania się i miłego spędzania czasu.

 

Jestem wdzięczny wszystkim, którzy w ciągu miesięcy wiosennych i letnich troszczyli się o nasz
parafialny ogród, stanowiący przyrodniczą wizytówkę Sobowidza. Bardzo dziękuję za poświęcony
czas, wykonaną pracę i nieocenioną pomoc Parafii. Dziękuję również wszystkim, którzy troszczą się o
czystość naszego kościoła i dbają o jego wystrój. Dziękuję również za ofiary złożone na tacę i
przekazywane na konto Parafii. Taca inwestycyjna będzie w tym miesiącu zbierana w niedzielę, 21
września.

Ze względu na pokaźny zakres wykonywanych aktualnie prac oraz koszt utrzymania kaplicy adoracji
polecam ją życzliwości i zrozumieniu Parafian.

 

Zapowiedź przedślubna 3: sakrament małżeństwa pragną zawrzeć: Artur Zdun z Sobowidza oraz
Małgorzata Barszczewska z Kolnika.


